２０２１年８月２３日

お客様各位

エスライングループ

株式会社エスラインギフ

「川口支店 リニューアルオープンのお知らせ」

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびエスライングループのエスラインギフにおいて「川口支店」の建替を行い、

８月１７日にリニューアルオープンいたしましたので、お知らせいたします。

「川口支店」につきましては、１９７３年に開設以来、４８年に亘り皆様にご愛顧いただ

いておりますが、施設の老朽化が進んだことから、２０２０年２月より営業を継続し建替

を行い、今般新施設が完成し、リニューアルオープンいたしました。

新施設では、一層の取扱い貨物量の増加を見込み、荷捌場を約１．５倍にし、市内集配車

両の操車場所を拡張するとともに騒音対策も実施しました。また、事務所内には市内集配

車両のＡＩに基づく配車を実施するための大型モニターの設置も行いました。

また、併設の家電配送を行う南埼玉センターも、事務所・倉庫が新たになり、これまで以

上により良いサービスがご提供できる施設となりました。

これを機に、お客様のご期待に応えられる物流企業となるために、社員一同誠心誠意努力

してまいる所存でございますので、さらなるご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

・「川口支店」（特積・小口配送）、「南埼玉センター」（家電配送）の概要

（１）住   所：埼玉県川口市江戸１丁目７－１

         （案内図は、次ページをご覧ください）

（２）建 築 概 要：鉄骨造２階建

   ・敷地面積         ：７，４８０．０８㎡（２，２６２．７２坪）

   ・プラットホーム面積    ：１，９９９，２８㎡  （６０４．７９坪）

   ・接岸バース数       ：大型２４バース、中小型２５バース

   ・倉庫（南埼玉センター）面積：  ２６７．２０㎡   （８０．８３坪）

（３）電 話 番 号：０４８－２８３－８１１１（川口支店）

         ０４８－２８８－０７７４（南埼玉センター）

（４）ＦＡＸ番号：０４８－２８３－８１１５（川口支店）

         ０４８－２８８－０７６１（南埼玉センター）

以 上

＜案内図＞

＜上空より＞ 敷地面積：７，４８０．０８㎡（２，２６２．７２坪）

新郷ＩＣ

⾸
都
⾼
速
川
⼝
線

Ｓ１

新郷⻄沼公園
エスラインギフ

川⼝⽀店

川⼝誠和病院

鳩

ヶ

谷

南

鳩

ヶ

谷

⾚井第２公園埼
⽟
⾼
速
鉄
道

県道
５８号

＜川口支店集配車側＞ 操車場所の拡張、防音壁の設置

＜川口支店プラットホーム＞ 大型２４バース、中小型２５バース

（９０．２２ｍ×２２．１６ｍ）

＜南埼玉センター 事務所及び倉庫＞